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ELi ökomärgis imavatele hügieenitoodetele 

„Euroopa ametlik keskkonnasäästlikumate toodete 
märgis“ 

Valige oma imavatele hügieenitoodetele ELi ökomärgis, et 

näidata oma pühendumust parema keskkonna 

loomisele. 
 

ELi ökomärgis järgmise: 

 
 vähendatud on mõju, mis kaasneb 

ressursside tarbimisega; 

 ohtlike ainete kasutamist on piiratud; 

 toimivuse- ja kvaliteedikontroll on läbitud. 

 
 

ELi ökomärgise võib anda imikumähkmetele, 

hügieenisidemetele, tampoonidele ja rinnapatjadele, 

mis on ette nähtud ühekordseks kasutamiseks ja 

mis koosnevad nii looduslikust kiust kui ka 

polümeeridest ja mille kiusisaldus on väiksem kui 

90 massiprotsenti (välja arvatud tampoonid). 

Arvestage tarbijate nõudmisi 

 
Tänapäeva tarbijad on teadlikud, et 

keskkonna kaitsmine on äärmiselt tähtis. 

Viiest Euroopa tarbijast neli soovib osta 

keskkonnasäästlikumaid tooteid, kui need on 

saanud sõltumatult asutuselt nõuetekohase 

sertifikaadi. 

 
Kui teie tooted kannavad ELi ökomärgist, 

pakute tarbijatele usaldusväärset logo, mille 

abil on lihtne tuvastada Euroopa turul 

saadaolevaid kvaliteetseid ja 

keskkonnasäästlikke tooteid. 

 

 

Andke oma imavale hügieenitootele usaldusväärne 
keskkonnasäästlikkuse märk … 

Taotlege ELi ökomärgist! 
 

◊ Nõutele vastavuse kiireks kontrollimiseks kasutage lehe tagaküljel olevat kontrollnimekirja! 

Lisateave … 

… ökomärgise andmise süsteemi, võimaluste, asjaosaliste, taotlemise kohta: 
http://ec.europa.eu/environment/ecolabel 

 

… jalatsite tooterühma üksikasjaliste kriteeriumite kohta: 

http://ec.europa.eu/environment/ecolabel/products-groups-and-criteria.html 
 

 

Nii nad ütlevad! 

 
„Äsja kehtestatud imavate hügieenitoodete kriteeriumid võimaldavad juhtivatel ettevõtetel turul 
silma paista ja saada tunnustust pühendumuse eest pakkuda ohutuid ja kestlikke tooteid, mida 

Euroopa tarbijad kasutavad oma igapäevaelus.“ 

Blandine Cupidon, BEUC (Euroopa Tarbijaliitude Amet) 

http://ec.europa.eu/environment/ecolabel
http://ec.europa.eu/environment/ecolabel/products-groups-and-criteria.html
http://www.beuc.eu/
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Nõuete nimekiri  
See ei ole imavate hügieenitoodete ELi ökomärgise kriteeriumite täielik loetelu. 

 

Olelusringi 
etapp Kriteerium Ootused 

Tootmine Helvestselluloos; 
keemilised 
tsellulooskiud; 
puuvill ja muud 
seemneilt 
eraldatud 
naturaalsed 
tsellulooskiud 

Asjakohane helvestselluloosi, keemiliste tsellulooskiudude, puuvilla ja muud seemneilt eraldatud 
naturaalsete tsellulooskiudude puhul: 

Päritolu (helvestselluloos ja keemilised tsellulooskiud): puidukiu kohta peab olema kehtiv 
järelevalveahela sertifikaat, mis on välja antud sõltumatu sertifitseerimissüsteemi, näiteks FSC, 
PEFC või muu samaväärse süsteemi kaudu. Vähemalt 25% puidukiu kohta peab olema kehtiv 
säästva metsamajanduse järelevalveahela sertifikaat, mis on välja antud sõltumatu 
sertifitseerimissüsteemi kaudu; ülejäänud puidukiu kohta peab olema tõend, mis kinnitab selle 
seaduslikku päritolu ja vastavust kõikidele sertifitseerimata materjali kohta  esitatavatele 
nõuetele. Sertifitseerimisasutused, mis annavad välja päritolu jälgitavuse tõendeid, peavad olema 
kõnealuse sertifitseerimissüsteemi jaoks heaks kiidetud või tunnustatud. Tootes kasutatavat 
ning kiudude ja puuvilla tootmiseks kasutatavat paberimassi ei tohi valgendada 
gaasilise klooriga. Optilisi valgendeid ja värvaineid ei tohi tahtlikult paberimassile, kiududele või 
puuvillale lisada. 

Asjakohane helvestselluloosi puhul: paberimassi tootmises vette ja õhku eralduvat heidet 
iseloomustatakse punktidega, mille arvutamist on selgitatud  kriteeriumite dokumendis. 
Taastumatutest allikatest tekkiv CO₂-heide tonni toodetud paberimassi kohta, kaasa arvatud 
elektritootmisega seotud heide, ei tohi ületada 450 kg. Võrdlusväärtused on esitatud kriteeriumite 
dokumendis. 

Asjakohane keemiliste tsellulooskiudude puhul: üle 50% kiudude tootmiseks kasutatud 
paberimassist peab olema ostetud tselluloosi keemilise töötlemisega tegelevatest tehastest, mis 
taaskasutavad kasutatud protsessivedelike väärtust kas tootes kohapeal elektrit ja auru või 
tootes keemilisi kõrvaltooteid. Väävliühendite õhuheite piirnormid on esitatud kriteeriumite 
dokumendis. 

Asjakohane puuvilla ja muud seemneilt eraldatud naturaalsete tsellulooskiudude puhul: puuvilla 
tuleb kasvatada vastavalt nõuetele, mis on esitatud kriteeriumite dokumendis. Mahepuuvilla 
sisaldus võib hõlmata mahepuuvilla ja üleminekutoodet. Selline puuvill peab olema jälgitav alates 
tootmisstandardi kontrollimise punktist. 

Tootmine Plastid ja ülisuure 
imavusega 
polümeerid 

Sünteetiliste polümeeride ja plasti tootmine: kõik tootmisettevõtted, mis toodavad 
sünteetilisi polümeere ja plasti, mida kasutatakse tootes, peavad võtma meetmeid, et säästa 
vett, koostada jäätmekäitluse koondkava, et optimeerida jäätmete tekkimist, korduskasutamist, 
ringlussevõttu, taaskasutamist ja ladestamist ning optimeerida energiatõhusust ja 
energiahaldamist. 

Plastide lisaained: plii, kaadmiumi, kuuevalentse kroomi ja neid sisaldavate ühendite sisaldus 
peab olema väiksem kui 0,01% (100 miljondikku) igas plastis ja sünteetilises polümeeris, mida 
on tootes kasutatud. Lisaaineid, mida lisatakse plastile rohkem kui 0,10 massiprotsenti, ei 
klassifitseerita ühegi kriteeriumite dokumendis esitatud ohulause järgi. 

Ülisuure imavusega polümeeride suhtes kohaldatakse samuti nõudeid, mis on esitatud 
kriteeriumite dokumendis. 

Tootmine Materjalitõhusus 
tootmises 

Tootmises ja pakkimisel tekkinud jäätmete osa, välja arvatud korduskasutatav ja 
korduskasutatavaks materjaliks ümber töödeldud jäätmed, ei tohi ületada: 10 massiprotsenti 
lõpptoote massist tampoonide puhul või 5 massiprotsenti kõigi muude toodete puhul. 

Tootmine Muud materjalid 
ja koostisained 

Liimainetes ei tohi leiduda ühtegi kriteeriumite dokumendis loetletud ainet. 

Toodet ja mitte ühtegi selle ühetaolist osa ei tohi värvida. Erandeid sellest nõudest kohaldatakse 
kriteeriumite dokumendis loetletud materjalide suhtes. Kasutatavad tindid ja värvid peavad 
samuti vastama kriteeriumite dokumendi kriteeriumitele. 

Tooted, mida turustatakse kui lastele kavandatud ja lastele ette nähtud tooteid, ning tampoonid 
ja rinnapadjad peavad olema lõhnata. Lõhnaainete piiratud kasutust on selgitatud kriteeriumite 
dokumendis. 

Vedelkreeme ei tohi kasutada hügieenisidemetes, tampoonides ega rinnapatjades. Kui 
vedelkreeme on kasutatud muudes toodetes, peab see olema pakendile märgitud. Vedelkreemid, 
mida kasutatakse muudes toodetes, välja arvatud hügieenisidemed, tampoonid ja rinnapadjad, 
peavad vastama kriteeriumite dokumendis esitatud kriteeriumitele. Triklosaani, parabeene, 
formaldehüüdi ja formaldehüüdi eraldavaid aineid ei tohi kasutada. 

Kui toote osi on töödeldud silikooniühenditega, peab tootja tagama, et töötajad on kaitstud 
lahustite eest. Tooteosade töötlemisel silikooniühenditega ei tohi kasutada keemiatooteid, milles 
leidub ühendit oktametüültsüklotetrasiloksaan D4 või ühendit dekametüültsüklopentasiloksaan 
D5. Seda nõuet ei kohaldata olukordades, mis on esitatud kriteeriumite dokumendis. 

Hõbeda nanoosakesi ei tohi tahtlikult tootesse lisada. 

Tootmine Keelatud või 
piiratud 
kasutusega ained 
ja segud 

ELi ökomärgist ei tohi anda tootele, kui toode või selle artikkel või selle ühetaoline osa sisaldab 
ainet või segu, mis vastab kriteeriumite dokumendis esitatud ohu- või riskilausete 
kriteeriumidele, välja arvatud juhul, kui on tehtud erand. 

Määruse (EÜ) nr 66/2010 artikli 6 lõike 6 kohasest väljajätmisest ei tehta erandit selliste ainete 
suhtes, mida käsitatakse väga ohtlike ainetena ning mis on kantud määruse (EÜ) nr 1907/2006 
artikli 59 lõikega 1 ette nähtud loetellu ja mille sisaldus segudes, toote koostisosas või toote 
ühetaolises osas on üle 0,10 massiprotsendi. 

Tootmine Sotsiaalsed tahud Taotlejad peavad tagama, et tootmiskohtades järgitakse tööalaseid aluspõhimõtteid ja põhiõigusi, 
mis on esitatud kriteeriumite dokumendis. 

Kasutamine Kasutuskõlblikkus 
ja toote kvaliteet 

Toote tõhusus ja kvaliteet peavad olema rahuldavad ja tooted peavad olema vähemalt 
samaväärsed juba turule lastud toodetega. Toote kasutuskõlblikkust kontrollitakse kriteeriumite 
dokumendi alusel. 

Kasutamine ELi ökomärgisel 
esitatav teave 

ELi ökomärgis tuleb paigutada toote pakendile ja ELi ökomärgise 2. lahtrisse tuleb kanda tekst, 
mis on kirjas kriteeriumite dokumendis. 

Olelusringi 
lõpp 

Toote kasutuselt 
kõrvaldamise 
juhised 

Tootjatel tuleb kanda pakenditele kas teksti või piltkujutiste abil teave selle kohta, et toodet ei 
tohi äravoolu lasta ja kuidas tuleb toode nõuetekohaselt kasutuselt kõrvaldada. 
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